
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Garwolin Nr XXXVII/148/2009 z dnia 10 marca 2009 r. 
w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Garwolinie na obszarze obejmującym osiedle 
mieszkaniowe przy ul. Macieja Rataja oraz teren wzdłuż nowoprojektowanej drogi, zmienioną: Uchwałą 

Nr XXXIX/160/2009 Rady Miasta Garwolin z dnia 30 marca 2009 r., Uchwałą Nr XLV/194/2009 Rady 
Miasta Garwolin z dnia 31 sierpnia 2009 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/150/2020 Rady Miasta Garwolina 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 104 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 poz. 1145) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Garwolin Nr XXXVII/148/2009 r. z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie 
scalenia i podziału nieruchomości położonych w Garwolinie na obszarze obejmującym osiedle mieszkaniowe 
przy ul. Macieja Rataja oraz teren wzdłuż nowoprojektowanej drogi, zmienionej: Uchwałą Nr 
XXXIX/160/2009 Rady Miasta Garwolin z dnia 30 marca 2009 r., Uchwałą Nr XLV/194/2009 Rady Miasta 
Garwolin z dnia 31 sierpnia 2009 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/150/2020 Rady Miasta Garwolina z dnia 
30 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Drogi o nawierzchni gruntowej ulepszonej – budowane i finansowane przez Miasto Garwolin będą 
wykonane do końca 2035 roku.”. 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Drogi o nawierzchni utwardzonej będą wykonane po wybudowaniu wszystkich urządzeń 
infrastruktury technicznej, jednak nie później niż do końca 2035 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miasta 
Garwolina oraz w prasie lokalnej. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 

 
 

Marek Mikulski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 listopada 2024 r.

Poz. 10663


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-06T11:22:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




